
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA  053 17.918.110/0001-30 6.820,00 3.820,00 Sim

2 A.A. CARNEIRO BRINQUEDOS  079 31.936.978/0001-93 6.820,00 3.840,00 Sim

3 REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  006 38.276.486/0001-68 6.820,00 4.799,00 Sim

4 FERRUDD COMERCIAL LTDA  032 03.036.083/0001-67 6.820,00 5.050,00 Sim

5 ANA MADEIRAS LTDA EPP  005 04.386.891/0001-17 6.819,99 5.199,00 Sim

6 BRASFITNESS COMÉRCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS EIRELI- ME

 055 11.753.865/0001-45 6.820,00 6.818,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/11/2022 10:20:54
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unid.
Descrição: Balanço com 5 lugares, em madeira de eucalipto, tipo rústico.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 3.820,00 Valor Total: 30.560,00

Marca: MS Modelo: MS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA  041 17.918.110/0001-30 2.300,00 1.250,00 Sim

2 FERRUDD COMERCIAL LTDA  054 03.036.083/0001-67 2.300,00 1.290,00 Sim

3 A.A. CARNEIRO BRINQUEDOS  037 31.936.978/0001-93 2.300,00 1.790,00 Sim

4 REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  032 38.276.486/0001-68 2.300,00 1.988,99 Sim

5 ANA MADEIRAS LTDA EPP  079 04.386.891/0001-17 2.299,99 1.989,00 Sim

6 BRASFITNESS COMÉRCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS EIRELI- ME

 080 11.753.865/0001-45 2.300,00 2.298,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 16/11/2022 10:20:54
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unid.
Descrição: Gangorra simples, medindo: 2,50x0,80x0,70 (CxLxA), em madeira de eucalipto, tipo rústico.
Quantidade: 24 Valor Unit.: 1.250,00 Valor Total: 30.000,00

Marca: MS Modelo: MS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  020 38.276.486/0001-68 1.588,00 1.039,00 Sim

2 J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA  072 17.918.110/0001-30 1.588,00 1.090,00 Sim

3 FERRUDD COMERCIAL LTDA  011 03.036.083/0001-67 1.588,00 1.150,00 Sim

4 BRASFITNESS COMÉRCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS EIRELI- ME

 095 11.753.865/0001-45 1.588,00 1.586,99 Sim

5 ANA MADEIRAS LTDA EPP  044 04.386.891/0001-17 1.587,99 1.587,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

A.A. CARNEIRO BRINQUEDOS  096 31.936.978/0001-93 1.588,00 999,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 16/11/2022 10:20:54
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unid.
Descrição: Banco feira de Santana, medindo: 1,00x1,60x0,70 (AxCxL), em madeira de eucalipto, tipo rústico.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 1.039,00 Valor Total: 8.312,00

Marca: PROPRIA Modelo: BANCO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA  069 17.918.110/0001-30 26.240,00 17.600,00 Sim

2 ANA MADEIRAS LTDA EPP  033 04.386.891/0001-17 26.239,99 17.699,00 Sim

3 FERRUDD COMERCIAL LTDA  023 03.036.083/0001-67 26.240,00 18.000,00 Sim

4 REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  022 38.276.486/0001-68 26.240,00 20.496,99 Sim

5 A.A. CARNEIRO BRINQUEDOS  093 31.936.978/0001-93 26.240,00 24.700,00 Sim

6 BRASFITNESS COMÉRCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS EIRELI- ME

 088 11.753.865/0001-45 26.240,00 26.238,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 16/11/2022 10:20:55
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unid.
Descrição: Casinha dupla com ponte com: 02 casinhas com coberta; 02 escaladas de cordas; 02 escorregadores; 02 escaladas de 
pedra; 01 ponte pênsil; em madeira de eucalipto, tipo rústico.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 17.600,00 Valor Total: 17.600,00

Marca: MS Modelo: MS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 16/11/2022 10:20:55
LOTE 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA  049 17.918.110/0001-30 26.240,00 17.450,00 Sim

2 ANA MADEIRAS LTDA EPP  099 04.386.891/0001-17 26.239,99 17.699,00 Sim

3 FERRUDD COMERCIAL LTDA  033 03.036.083/0001-67 26.240,00 18.000,00 Sim

4 REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  088 38.276.486/0001-68 26.240,00 21.998,00 Sim

5 BRASFITNESS COMÉRCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS EIRELI- ME

 073 11.753.865/0001-45 26.240,00 26.238,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

A.A. CARNEIRO BRINQUEDOS  025 31.936.978/0001-93 26.240,00 14.390,00 Sim

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unid.
Descrição: Casinha dupla com ponte com: 02 casinhas com coberta; 02 escaladas de cordas; 02 escorregadores; 02 escaladas de 
pedra; 01 ponte pênsil; em madeira de eucalipto, tipo rústico.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 17.450,00 Valor Total: 52.350,00

Marca: MS Modelo: MS
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